[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于公布2013年度我院优秀课程、精品开放
课程项目检查结果的通知
各系（部）：
根据《华南师范大学增城学院精品课程建设规划及实施办法（修订）》（增院教字［2010］1号）、《华南师范大学增城学院课程建设规划（2011－2015）》（增院教字[2011]24号）和《关于做好2013年度院级精品开放课程检查和立项评选工作的通知》（增教文〔2013〕18号）文件精神，由教学处组织、教学督导委员会参与，学院对7项院级优秀课程和13项院级精品开放课程进行了相关检查。经个人申报、系部审查、专家组评审和学院审批，共有12项项目通过检查、4项项目申请延期、1项项目放弃、2项项目未通过检查。本次检查的内容主要包括：各项目建设目标完成的情况、经费的使用情况、建设过程中存在的困难与问题、今后建设的思路和措施等。检查形式主要是：阶段性检查申报、项目组汇报和课堂教学督导等方式。并经公示无异议，现将评审结果予以公布（见附件）。
附件：
1.院级优秀课程项目中期检查结果一览表

2.精品开放课程项目检查结果一览表
华南师范大学增城学院教学处

二〇一三年十二月二十五日
附件1：

院级优秀课程项目中期检查结果一览表

	序号
	年度
	课程名称
	课程所属单位
	课程负责人
	检查类型
	检查结果

	1
	2013年
	劳动法与社会保障法
	法律系
	欧洁梅
	中期检查
	合格

	2
	2013年
	中国近现代史纲要
	思想政治教
学部
	余九林
	中期检查
	合格

	3
	2013年
	马克思主义基本原理概论
	思想政治教
学部
	王相东
	中期检查
	合格

	4
	2013年
	电子商务案例分析
	经济系
	张向阳
	中期检查
	整改

	5
	2013年
	电子商务物流
	经济系
	秦新生
	中期检查
	合格

	6
	2013年
	刑事诉讼法
	法律系
	李建训
	中期检查
	合格

	7
	2013年
	英语听力
	外语系
	黄国都
	中期检查
	合格

附件2：
院级精品开放课程项目检查结果一览表
	序号
	年度
	项目编号
	课程名称
	课程所属
单位
	课程负责人
	检查类型
	检查结果

	1
	2010年
	JPKC2010011
	经济法
	法律系
	刘蕾
	结题验收
	合格

	2
	2010年
	JPKC2010008
	思想道德修养与法律基础
	思想政治教学部
	岳清云
	结题验收
	合格

	3
	2010年
	JPKC2010002
	数字色彩构成设计
	艺术设计系
	胡杰
	结题验收
	整改

	4
	2010年
	JPKC2010006
	电路与电子技术基础
	计算机系
	文哲雄
	结题验收
	合格

	5
	2010年
	JPKC2010010
	基础日语
	外语系
	崔承富
	结题验收
	合格

	6
	2010年
	JPKC2010005
	市场营销学
	经济系
	蒋文锋
	结题验收
	合格

	7
	2010年
	JPKC2010003
	管理信息系统
	计算机系
	吴晓玲
	中期
	合格

	8
	2012年
	JPKC201201
	网上创业
	经济系
	张向阳
	中期
	合格

	9
	2010年
	JPKC2010004
	国际贸易理论
	经济系
	唐雪玲
	结题验收
	延期

	10
	2010年
	JPKC2010012
	会计学
	会计系
	张蔚文
	结题验收
	延期

	11
	2010年
	JPKC2010009
	婚姻家庭法
	法律系
	刘冰
	中期
	延期

	12
	2012年
	JPKC201202
	审计学
	会计系
	甘敏
	中期
	延期

	13
	2010年
	JPKC2010007
	餐饮管理
	旅游管理系
	黄丽英
	中期
	放弃

[image: image1.png]